
UCHWAŁA NR XXXVI/424/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości Powiatu Wejherowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Wejherowo od Powiatu Wejherowskiego darowizny 
nieruchomości, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr ewid. 77/4, o pow. 0,0107 ha, 
położoną w Łężycach, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1W/00081636/5, z przeznaczeniem na cel publiczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F05145-49A5-40F8-9332-C0C83027EEB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


